

**NOX Network ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 50 36 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

**Nicolaj Gyldenberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NOX Network ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 50 36 60
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Vilstrup Bang Mikkelsen Martin Finn Karas Christiansen Nicolaj Gyldenberg Mark Piil Hansen, Formand Thomas Lunderskov
<b>Direktion</b>	Nicolaj Gyldenberg, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at varetage indkøb, uddannelse af personale og udvikling inden for restaurationsbranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 85.000 stk. ud af 240.000 kr., hvilket svarer til 35,42 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 20.000 stk. egne aktier ud af 240.000 kr. Købssummen udgør 20.000 kr.

I årets løb er der afhændet 70.000 stk. egne aktier. Salgssummen udgør 70.000 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.330</b>	<b>471.119</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.330</b>	<b>371.119</b>
Andre finansielle indtægter	26.307	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.271</u>	<u>-16.455</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.706</b>	<b>354.664</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.486</u>	<u>-78.342</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.220</u></b>	<b><u>276.322</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.220</u>	<u>276.322</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.220</u></b>	<b><u>276.322</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	981.007	1.015.570
Tilgodehavende selskabsskat	9.514	0
Andre tilgodehavender	459.872	395.292
Periodeafgrænsningsposter	34.671	1.095
Tilgodehavender i alt	<u>1.485.064</u>	<u>1.411.957</u>
Likvide beholdninger	<u>2.216.792</u>	<u>2.453.292</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.701.856</u>	<u>3.865.249</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>3.716.856</u>	<u>3.880.249</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	240.000	240.000
	Overført resultat	<u>2.101.631</u>	<u>2.048.411</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.341.631</u></b>	<b><u>2.288.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.285	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.052	20.361
	Selskabsskat	0	74.342
	Anden gæld	247.835	547.237
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.065.053</u>	<u>949.898</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.225</u>	<u>1.591.838</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.375.225</u></b>	<b><u>1.591.838</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.716.856</u></b>	<b><u>3.880.249</u></b>
2	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	240.000	1.772.089	2.012.089
Årets overførte resultat	0	276.322	276.322
Egenkapital 1. januar 2023	240.000	2.048.411	2.288.411
Årets overførte resultat	0	3.220	3.220
Køb af egne anparter	0	-20.000	-20.000
Salg af egne anparter	0	70.000	70.000
	<u>240.000</u>	<u>2.101.631</u>	<u>2.341.631</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u><b>240.000</b></u>	<u><b>240.000</b></u>

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 85.000, hvilket svarer til 35,42 % af virksomhedskapitalen.

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor lejemålet kan opsiges med 6 måneders opsigelsesvarsel og derved udgør eventualforpligtelsen 21 t.kr. pr. 31.12.2023.